Gu¢ Kaynaklari (Ups)

Uriin Marka Stok Fiyat

MAKELSAN LION 650VA (1*7Ah) 5-10DK Makelsan 5+ 52,00 USD
MUOO650L11EAGOS

MAKELSAN LION 850VA (1*9Ah) 5-12DK Makelsan 5+ 69,00 USD
MUOO850L11EAGOS

INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESINTISIZ GUC Inform 2 89,00 USD
KAYNAGI

HIKVISION DS-UPS600 KESINTISIZ GUC KAYNAGI Hikvision 10+ 95,00 USD

INFORM GUARDIAN 1200A KESINTiSiz GUC KAYNAGI 7- Inform 10+ 95,00 USD
20D

MAKELSAN LION 1200VA(2*7Ah) 5-15DK Makelsan 2 99,00 USD
MU®1200L11EAGO5

INFORM UPS GUARDIAN 1000A 7-20DK KESINTISIZ GUC Inform 10+ 99,00 USD
KAYNAGI

INFORM UPS GUARDIAN 1500A 7-20DK KESINTISIZ GUC Inform 5+ 129,00 USD
KAYNAGI

MAKELSAN LION 1500VA(2*9Ah) 5-10DK Makelsan 4 132,00 USD
MUO1500L11EAGO5

MAKELSAN LION 2200VA(2*9Ah) 5-15DK Makelsan 2 149,00 USD
MUO200OL11EAGOS

INFORM UPS GUARDIAN 2000A 7-20DK KESINTISiz GUC Inform 10+ 149,00 USD
KAYNAGI 9Ah

INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK KESINTiISiz Inform 5+ 170,00 USD
GUC KAYNAGI 7Ah




INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK KESINTISiz
GUC KAYNAGI 9Ah

MAKELSAN POWERPACK SE 1 KVA / 906W (1F/1F) 4-8dk
(2x 12V/7AH) ONLINE MUO10OON11EAV04

MAKELSAN POWERPACK SE 1 KVA / 900W (1F/1F) 5-10dk
(2x 12V/9AH) ONLINE MUO1OOON11EAV06

INFORM UPS SINUS EVO LCD 2 KVA 5-12DK KESINTISiz
GUC KAYNAGI 9Ah

MAKELSAN POWERPACK SE 2 KVA / 1800W (1F/1F) 5-
10dk (4x 12V/9AH) ONLINE MUG200GN11EAVO6

INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK KESINTISiz
GUC KAYNAGI 7Ah

MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F) 5-
10dk (6x 12V/7AH) ONLINE MUG30OGN11EAV04

MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F) 5-
10dk (6x 12V/9AH) ONLINE MUG30OON11EAV03

INFORM UPS SINUS EVO LCD 2 KVA 5-12DK KESINTISiz
GUC KAYNAGI 7Ah

INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK KESINTISIZ
GUC KAYNAGI 9Ah

INFORM DSP EVO 6 KVA 16x7Ah 7-20DK LCD UPS

MAKELSAN P.PACK SE 6KVA (1F/1F) 5-10DK (16x9AH)

ONLINE MUO6OOON11EAGO3

MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA 1/1 (16X7AH)

INFORM DSP EVO 10 KVA 16x7Ah 4-10DK LCD UPS

Inform

Makelsan

Makelsan

Inform

Makelsan

Inform

Makelsan

Makelsan

Inform

Inform

Inform

Makelsan

Makelsan

Inform

5+

5+

5+

10+

10+

5+

5+

195,00

200,00

210,00

370,00

385,00

400,00

419,00

439,00

439,00

510,00

799,00

820,00

1.000,00

1.150,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usb



MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA 1/1 (16X9AH)

INFORM STARK SK3310-0920 10KVA 3F-3F 3-7DK 16x9Ah
UPS

INFORM UPS GUARDIAN 600A 7-20DK KESINTISIZ GUC
KAYNAGI

HIKVISION DS-UPS1000 KESINTISIZ GUC KAYNAGI

HIKVISION DS-UPS2000 KESINTISIZ GUC KAYNAGI

HIKVISION DS-UPS3000 KESINTISiz GUC KAYNAGI

MAKELSAN POWERPACK SE 6KVA / 5.4kW (1F/1F) 5-10dk
(16x 12V/9AH) ONLINE MUGG6OOON11EAVO3

MAKELSAN POWERPACK SE 10KVA (1F/1F) 4-8DK
(20x7AH) MU100OON11EAGO4

MAKELSAN P.Pack SE 10 KVA (20x 9AH) 5-10dk
(1F/1F)

MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA / 9kW (1F/1F) 5-10dk
(20x 12V/9AH) ONLINE MU1GOGOON11EAVO1

INFORM STARK SK3315-0920 15KVA 3F-3F 5-13DK
32x9Ah UPS

INFORM STARK SK3320-0932 20KVA 3F-3F 5-13DK
32x9Ah UPS

Makelsan

Inform

Inform

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Makelsan

Makelsan

Makelsan

Makelsan

Inform

Inform

1.200,00

1.999,00

59,00

120,00

330,00

540,00

900,00

980,00

1.190,00

1.249,00

2.199,00

2.249,00

usb

usb

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usb

usb

usb

usb



