

Güç Kaynakları (Ups)

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	INFORM UPS GUARDIAN 600A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Inform	10+	59,00 USD
	MAKELSAN LION 850VA (1*9Ah) 5-12DK MU00850L11EA005	Makelsan	5+	69,00 USD
	INFORM UPS GUARDIAN 800A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Inform	5+	89,00 USD
	HIKVISION DS-UPS600 KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Hikvision	10+	95,00 USD
	INFORM GUARDIAN 1200A KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 7-20D	Inform	5+	95,00 USD
	MAKELSAN LION 1200VA(2*7Ah) 5-15DK MU01200L11EA005	Makelsan	2	99,00 USD
	INFORM UPS GUARDIAN 1000A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Inform	5+	99,00 USD
	INFORM UPS GUARDIAN 1500A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Inform	1	129,00 USD
	MAKELSAN LION 1500VA(2*9Ah) 5-10DK MU01500L11EA005	Makelsan	1	132,00 USD
	MAKELSAN LION 2200VA(2*9Ah) 5-15DK MU02000L11EA005	Makelsan	2	149,00 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 7Ah	Inform	2	170,00 USD
	MAKELSAN POWERPACK SE 1 KVA / 900W (1F/1F) 4-8dk (2x 12V/7AH) ONLINE MU01000N11EAV04	Makelsan	3	200,00 USD

	MAKELSAN POWERPACK SE 1 KVA / 900W (1F/1F) 5-10dk (2x 12V/9AH) ONLINE MU01000N11EAV06	Makelsan	2	210,00 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 2 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 9Ah	Inform	2	370,00 USD
	MAKELSAN POWERPACK SE 2 KVA / 1800W (1F/1F) 5- 10dk (4x 12V/9AH) ONLINE MU02000N11EAV06	Makelsan	5+	385,00 USD
	MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F) 5- 10dk (6x 12V/7AH) ONLINE MU03000N11EAV04	Makelsan	10+	419,00 USD
	MAKELSAN POWERPACK SE 3 KVA / 2700W (1F/1F) 5- 10dk (6x 12V/9AH) ONLINE MU03000N11EAV03	Makelsan	10+	439,00 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 2 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 7Ah	Inform	3	439,00 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 9Ah	Inform	3	510,00 USD
	MAKELSAN P.PACK SE 6KVA (1F/1F) 5-10DK (16x9AH) ONLINE MU06000N11EAG03	Makelsan	1	820,00 USD
	MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA 1/1 (16X7AH)	Makelsan	1	1.000,00 USD
	INFORM DSP EVO 10 KVA 16x7Ah 4-10DK LCD UPS	Inform	1	1.150,00 USD
	MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA 1/1 (16X9AH)	Makelsan	2	1.200,00 USD
	MAKELSAN LION 650VA (1*7Ah) 5-10DK MU00650L11EA005	Makelsan	0	52,00 USD
	HIKVISION DS-UPS1000 KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Hikvision	0	120,00 USD
	INFORM UPS GUARDIAN 2000A 7-20DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 9Ah	Inform	0	149,00 USD

	INFORM UPS SINUS EVO LCD 1 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 9Ah	Inform	0	195,00 USD
	HIKVISION DS-UPS2000 KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Hikvision	0	330,00 USD
	INFORM UPS SINUS EVO LCD 3 KVA 5-12DK KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI 7Ah	Inform	0	400,00 USD
	HIKVISION DS-UPS3000 KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAĞI	Hikvision	0	540,00 USD
	INFORM DSP EVO 6 KVA 16x7Ah 7-20DK LCD UPS	Inform	0	799,00 USD
	MAKELSAN POWERPACK SE 6KVA / 5.4kW (1F/1F) 5-10dk (16x 12V/9AH) ONLINE MU06000N11EAV03	Makelsan	0	900,00 USD
	MAKELSAN POWERPACK SE 10KVA (1F/1F) 4-8DK (20x7AH) MU10000N11EAG04	Makelsan	0	980,00 USD
	MAKELSAN P.Pack SE 10 KVA (20x 9AH) 5-10dk (1F/1F)	Makelsan	0	1.190,00 USD
	MAKELSAN POWERPACK SE 10 KVA / 9kW (1F/1F) 5-10dk (20x 12V/9AH) ONLINE MU10000N11EAV01	Makelsan	0	1.249,00 USD
	INFORM STARK SK3310-0920 10KVA 3F-3F 3-7DK 16x9Ah UPS	Inform	0	1.999,00 USD
	INFORM STARK SK3320-0932 20KVA 3F-3F 5-13DK 32x9Ah UPS	Inform	0	2.249,00 USD